
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/455/2023 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2023 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.)  - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 220 622,79 zł, z tego:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 180 498,72 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 40 124,07 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o ktorych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 40 124,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 220 622,79 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 203 418,00 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 109 418,00 zł, z tego zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3 582,00 zł oraz zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 113 000,00 zł 

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 44 000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 50 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 17 204,79 zł, z tego zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 17 204,79 zł, z tego zmniejsza się na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 2 795,21 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy Sękowa po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 50 801 714,88 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1916



a) dochody bieżące – 24 696 731,18 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 3 155 224,31 zł 

b) dochody majątkowe – 26 104 983,70 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 7 479 983,70 zł 

2) Wydatki budżetu – 62 701 714,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 27 138 051,55 zł 

b) wydatki majątkowe – 35 563 663,33 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt –  -11 900 000,00 zł 

4) Przychody budżetu – 12 929 060,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 1 029 060,00 zł 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 dokonuje się zmiany załącznika nr 10 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r.  
p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie 
jak stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Udziela się dotację celową dla samorządowego zakładu budżetowego - Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Sękowej na finansowanie remontu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Siary. 

2. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Sękowej, który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1916



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XLIV/455/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 lutego 2023 r. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 767 000,00 0,00 1 401,89 768 401,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 17 000,00 0,00 1 401,89 18 401,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 401,89 1 401,89 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 513 803,81 0,00 60 886,74 5 574 690,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 710 200,00 0,00 44 000,00 1 754 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 830 300,00 0,00 44 000,00 874 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 359 070,00 0,00 16 886,74 1 375 956,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 0,00 16 886,74 716 886,74 

758   Różne rozliczenia 10 675 061,00 -3 582,00 5 969,09 10 677 448,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1916



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 030 664,00 -3 582,00 0,00 5 027 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 030 664,00 -3 582,00 0,00 5 027 082,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 741,00 0,00 5 969,09 121 710,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 969,09 5 969,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 325 313,54 -48 313,54 51 036,23 1 328 036,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

48 313,54 -48 313,54 48 313,54 48 313,54 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 2 722,69 2 722,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 722,69 2 722,69 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 48 313,54 71 313,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 48 313,54 48 313,54 

  0976 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 218,02 16 218,02 

  2056 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 814,33 4 814,33 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 27 281,19 27 281,19 

 90095  Pozostała działalność 48 313,54 -48 313,54 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

48 313,54 -48 313,54 0,00 0,00 

  0976 Wpływy z różnych dochodów 16 218,02 -16 218,02 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1916



  2056 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 814,33 -4 814,33 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

27 281,19 -27 281,19 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 113 100,31 113 100,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 100,31 100,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 100,31 100,31 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 

bieżące razem: 24 516 232,46 -51 895,54 232 394,26 24 696 731,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 155 224,31 -48 313,54 48 313,54 3 155 224,31 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 859,63 -288 859,63 328 983,70 328 983,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

288 859,63 -288 859,63 328 983,70 328 983,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 328 983,70 328 983,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 328 983,70 328 983,70 

  6256 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 49 347,56 49 347,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1916



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 279 636,14 279 636,14 

 90095  Pozostała działalność 288 859,63 -288 859,63 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

288 859,63 -288 859,63 0,00 0,00 

  6256 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

43 328,95 -43 328,95 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

245 530,68 -245 530,68 0,00 0,00 

majątkowe razem: 26 064 859,63 -288 859,63 328 983,70 26 104 983,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

7 439 859,63 -288 859,63 328 983,70 7 479 983,70 

 

Ogółem: 50 581 092,09 -340 755,17 561 377,96 50 801 714,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 595 083,94 -337 173,17 377 297,24 10 635 208,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1916



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/455/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 lutego 2023 r.  

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 958 659,27 8 141 719,27 6 558 992,93 5 369 934,90 1 189 058,03 515 718,26 237 482,87 829 525,21 0,00 0,00 1 816 940,00 1 816 940,00 1 176 789,26 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 582,00 -3 582,00 -3 582,00 -3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 975 077,27 8 138 137,27 6 555 410,93 5 366 352,90 1 189 058,03 515 718,26 237 482,87 829 525,21 0,00 0,00 1 836 940,00 1 836 940,00 1 176 789,26 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 243 909,88 5 943 909,88 4 733 966,41 4 276 146,41 457 820,00 180 418,26 200 000,00 829 525,21 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 582,00 -3 582,00 -3 582,00 -3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 260 327,88 5 940 327,88 4 730 384,41 4 272 564,41 457 820,00 180 418,26 200 000,00 829 525,21 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 529 322,53 3 213 322,63 398 745,88 232 934,00 165 811,88 0,00 1 783 249,52 1 031 327,23 0,00 0,00 315 999,90 315 999,90 315 999,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 529 322,53 3 263 322,63 398 745,88 232 934,00 165 811,88 0,00 1 783 249,52 1 081 327,23 0,00 0,00 265 999,90 265 999,90 265 999,90 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 415 325,13 1 099 325,23 67 498,00 54 006,00 13 492,00 0,00 500,00 1 031 327,23 0,00 0,00 315 999,90 315 999,90 315 999,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 415 325,13 1 149 325,23 67 498,00 54 006,00 13 492,00 0,00 500,00 1 081 327,23 0,00 0,00 265 999,90 265 999,90 265 999,90 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 672 246,02 2 337 330,52 1 757 798,20 128 206,41 1 629 591,79 455 000,00 0,00 124 532,32 0,00 0,00 334 915,50 334 915,50 334 915,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -387 410,50 -52 495,00 -9 816,20 0,00 -9 816,20 0,00 0,00 -42 678,80 0,00 0,00 -334 915,50 -334 915,50 -334 915,50 0,00 0,00 

zwiększenie 478 615,29 96 495,00 9 816,20 0,00 9 816,20 44 000,00 0,00 42 678,80 0,00 0,00 382 120,29 382 120,29 382 120,29 0,00 0,00 

po zmianach 2 763 450,81 2 381 330,52 1 757 798,20 128 206,41 1 629 591,79 499 000,00 0,00 124 532,32 0,00 0,00 382 120,29 382 120,29 382 120,29 0,00 0,00 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 462 000,00 462 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 000,00 506 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 53 191,78 53 191,78 53 191,78 34 948,86 18 242,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 615,29 52 495,00 9 816,20 0,00 9 816,20 0,00 0,00 42 678,80 0,00 0,00 382 120,29 382 120,29 382 120,29 0,00 0,00 

po zmianach 487 807,07 105 686,78 63 007,98 34 948,86 28 059,12 0,00 0,00 42 678,80 0,00 0,00 382 120,29 382 120,29 382 120,29 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 423 410,50 88 495,00 45 816,20 0,00 45 816,20 0,00 0,00 42 678,80 0,00 0,00 334 915,50 334 915,50 334 915,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -387 410,50 -52 495,00 -9 816,20 0,00 -9 816,20 0,00 0,00 -42 678,80 0,00 0,00 -334 915,50 -334 915,50 -334 915,50 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 580 120,00 555 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 693 120,00 668 120,00 120 120,00 0,00 120 120,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1916



 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 030 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 143 320,00 118 320,00 118 320,00 0,00 118 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 481 092,09 26 934 633,55 15 773 328,52 9 539 649,33 6 233 679,19 2 274 618,26 2 783 206,46 5 284 480,31 0,00 819 000,00 35 546 458,54 35 546 458,54 8 753 280,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -530 992,50 -56 077,00 -13 398,20 -3 582,00 -9 816,20 0,00 0,00 -42 678,80 0,00 0,00 -474 915,50 -474 915,50 -384 915,50 0,00 0,00 

zwiększenie 751 615,29 259 495,00 122 816,20 0,00 122 816,20 44 000,00 0,00 92 678,80 0,00 0,00 492 120,29 492 120,29 382 120,29 0,00 0,00 

po zmianach 62 701 714,88 27 138 051,55 15 882 746,52 9 536 067,33 6 346 679,19 2 318 618,26 2 783 206,46 5 334 480,31 0,00 819 000,00 35 563 663,33 35 563 663,33 8 750 485,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1916



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIV/455/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 816 940,00 20 000,00 1 836 940,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sękowej poprzez 
budowę zewnętrznej platformy pionowej w celu ud. budynku os . 
niepełnosprawnym 

90 000,00 -90 000,00 0,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 110 000,00 110 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi Gorlickiej poprzez przystosowanie 
wybranych jednostek oświatowych do potrzeb osób niepełnosprawnych - wpłata 
na rzecz ZGZG na dofinansowanie.budowy pochylni dla osób niepełnosprawnych 
w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sękowej 

0,00 110 000,00 110 000,00 

855   Rodzina 315 999,90 -50 000,00 265 999,90 

 85504  Wspieranie rodziny 315 999,90 -50 000,00 265 999,90 

  
6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

290 929,96 -50 000,00 240 929,96 

   Artyści życia II - dotacja celowa w ramach projektu na finansowanie budowy 
bajkowego placu zabaw 290 929,96 -50 000,00 240 929,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 915,50 47 204,79 382 120,29 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 382 120,29 382 120,29 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 720,34 48 720,34 

   Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin 
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 0,00 48 720,34 48 720,34 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 276 081,90 276 081,90 

   Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin 
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 0,00 276 081,90 276 081,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 318,05 57 318,05   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1916



   Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej 
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki 

0,00 57 318,05 57 318,05 

 90095  Pozostała działalność 334 915,50 -334 915,50 0,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 701,73 -42 701,73 0,00 

   Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej 
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki 

42 701,73 -42 701,73 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 976,44 -241 976,44 0,00 

   Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej 
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki 

241 976,44 -241 976,44 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 237,33 -50 237,33 0,00 

   Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej 
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki 

50 237,33 -50 237,33 0,00 

         
Razem: 35 546 458,54 17 204,79 35 563 663,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1916



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych -  dla osób fizycznych 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

50 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 178 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 178 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej
178 000,00

600 Transport i łączność 185 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 185 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na finansowanie transportu 

publicznego świadczonego przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. 

z o.o w Gorlicach 

165 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - dla Powiatu Gorlickiego na finansowanie 

transportu publicznego na trasie Gorlice - Sękowa - Smerekwiec

20 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - koszty prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

nad opiniowaniem zmian planu zagospodarowania przestrzennego

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Małastowie na dofinansowanie realizacji zadania 

własnego w zakresie ochrony przeciwpożarowej

4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 515 718,26

80101 Szkoły podstawowe 180 418,26

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bodakach
180 418,26

80104 Przedszkola 310 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
310 000,00

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 3

Rady Gminy Sękowa

 z dnia 27 lutego 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SĘKOWA W 2023 

ROKU 

do Uchwały Nr XLIV/455/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1916



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

25 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty -  Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
25 300,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 6 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie zwalczania 

narkomanii)

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000,00 6 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (realizacja lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu - wsparcie działań stowarzyszeń)

6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - 

wsparcie funkcjonowania izby wytrzeźwień w Nowym Sączu)

4 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu)

8 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 426 430,40

85202 Domy pomocy społecznej 324 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie 

prowadzenia domu pomocy społecznej w Wapiennem przez 

Stowarzyszenie "Nowa Perspektywa"

324 900,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 101 530,40

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu 

"Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka Wsparcia i 

Aktywizacji Osób Starszych"

1 084 150,40

6237/62

39

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych - w ramach projektu 

"Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka Wsparcia i 

Aktywizacji Osób Starszych"

17 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 280 452,16

85395 Pozostała działalność 280 452,16

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu "Q 

samodzielności"

280 452,16

855 Rodzina 0,00 1 260 771,49

85504 Wspieranie rodziny 1 260 771,49

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu 

"Artyści życia II"

994 771,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1916



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

6237/62

39

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych - w ramach projektu 

"Artyści życia II"

265 999,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 499 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 499 000,00

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego - GZGK w 

Sękowej

44 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej
455 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sękowej
430 000,00

92116 Biblioteki 118 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej
118 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 37 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej

37 000,00

1 435 000,00 3 580 372,31

dotacje celowe 254 000,00 3 064 654,05

dotacje podmiotowe 548 000,00 515 718,26

dotacje przedmiotowe 633 000,00 0,00

RAZEM,  z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1916



1 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną gaz i wodę 
2 000,00 472 200,00 178 000,00 463 820,00 10 380,00

1.1 40002 Dostarczanie wody 2 000,00 472 200,00 2650 178 000,00 463 820,00 10 380,00

2. 600 Transport i łączność 16 367,42 211 600,00 207 069,53 20 897,89

2.1 60016 Drogi publiczne gminne 16 367,42 211 600,00 207 069,53 20 897,89

3. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
89 478,58 1 301 075,00 499 000,00 1 306 775,47 0,00 83 778,11

2640 44 000,00

2650 455 000,00

3.2 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

3.3 90017 Zakład gospodarki komunalnej -16 198,86 41 075,00 46 975,47 -22 099,33

107 846,00 1 984 875,00 677 000,00 1 977 665,00 0,00 115 056,00

105 877,44

z dnia 27 lutego 2023 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIV/455/2023 

Rady Gminy Sękowa

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W SĘKOWEJ 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego
Ogółem

NA 2023 ROK

Klasyfikacja

OGÓŁEM:

w tym: dotacja z budżetu

Ogółem
w tym: wpłata do budżetu 

nadwyzki środków 

obrotowych§ Kwota

3.1 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 677,44 1 224 000,00 1 223 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1916


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-09T13:38:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




